
UCHWAŁA NR  IV/62/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych wymogów dotyczących opracowania 

Raportu o stanie województwa. 

 

Na podstawie art. 34 a ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r.  poz. 913 z późn. zm.) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się szczegółowe wymogi dotyczące opracowania Raportu o stanie 

województwa, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


